

**АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания»
ПРОТОКОЛ**

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке строительных и прочих материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год

г.Павлодар

«17» апреля 2020 г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 17.04.2020 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупку строительных и прочих материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год

№ п/п	Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупляемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупяемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	ГАЙКА 2М 121.25-6Н.12.40х016 шестигранная, 14.1.2	6,4	ГАЙКА 2М 121.25-6Н.12.40х016 шестигранная	кг	2 500,00	16 000,00
2	БОЛТ 8*40*90 анкерный, 14.1.3	100	БОЛТ 8*40*90 анкерный	шт	300,00	30 000,00
3	БОЛТ М16, 14.1.11	1,8	БОЛТ М16	кг	1 000,00	1 800,00
4	БОЛТ М16*40, 14.1.12	0,194	БОЛТ М16*40	кг	1 000,00	194,00
5	АНКЕР 10*115 дюбель, 14.1.41	1000	АНКЕР 10*115 дюбель	шт	420,00	420 000,00
6	БРУС 50*100*6000, 18.5.3	0,155	БРУС 50*100*6000	м3	69 642,86	10 794,64
7	ДОСКА 25*200 2 сорт хвойных пород, поз.№18.5.2	0,081	ДОСКА 25*200 2 сорт хвойных пород	м3	47 321,43	3 833,04
8	КРАН-БУКСА для смесителя, 188.6.3	15	КРАН-БУКСА для смесителя	шт	500,00	7 500,00
9	СИФОН для унитаза, 18.6.6	2	СИФОН для унитаза	шт	982,14	1 964,29
10	ТРОС 16мм сантехнический (15м), 18.6.8	3	ТРОС 16мм сантехнический (15м)	шт	5 535,71	16 607,14
11	ВТУЛКА переходная с коническим хвостовиком 6100-0142, 21.3.2	5	ВТУЛКА переходная с коническим хвостовиком 6100-0142	шт	2 633,93	13 169,64
12	ДВЕРЬ металлическая 1860*2105мм двустворчатая, 18.2.3	1	ДВЕРЬ металлическая 1860*2105мм двустворчатая	шт	197 000,00	197 000,00
13	РУБЕРОИД РКК-350 ГОСТ10923-93, 18.1.9	250	РУБЕРОИД РКК-350 ГОСТ10923-93	м2	285,71	71 428,55
14	КУШЕЙ AlimEX для кафеля Стр-301,25кг, 18.33.5	66	КУШЕЙ AlimEX для кафеля Стр-301,25кг	шт	2 321,43	153 214,28
15	ВАЛИК 600мм,итольчатый для наливных полов, 7.2.133	2	ВАЛИК 600мм,итольчатый для наливных полов	шт	14 000,00	28 000,00
16	КИСТЬ малярная 5*15 плоская, 7.2.141	15	КИСТЬ малярная 5*15 плоская	шт	339,29	5 089,29
17	КОЛЕР, 250 г, 18.4.1	9	КОЛЕР, 250 г	шт	491,07	4 419,63
18	ЛАК ГФ-95, 18.4.5	0,16	ЛАК ГФ-95	кг	1 785,71	285,71
19	ЛАК ЛВС-1 бакелитовый, 18.4.6	11,9	ЛАК ЛВС-1 бакелитовый	кг	517,86	6 162,50

1	2	3	4	5	6	7
20	ГИПСОКАРТОН 1200*2500*12.5мм, 18.5.5	3	ГИПСОКАРТОН 1200*2500*12.5мм	шт	1 964,29	5 892,86
21	ГИПСОКАРТОН 9.5*2500*1200 влагостойкий, 18.5.6	3	ГИПСОКАРТОН 9.5*2500*1200 влагостойкий	лист	1 785,71	5 357,14
22	ДВП 2.5*1.22*2.75, 18.5.8	22	ДВП 2.5*1.22*2.75	лист	1 607,14	35 357,14
23	ПРОФИЛЬ 27x28, 18.5.20	5	ПРОФИЛЬ 27x28	шт	339,29	1 696,43
24	ПРОФИЛЬ 27x60, 18.5.21	16	ПРОФИЛЬ 27x60	шт	491,07	7 857,14

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики: ТОО "БелГрад" и ТОО "БелГрад ПАВЛЮДАР".

2. По результатам вскрытия конвертов отклонены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

Ценовые предложения ТОО "БелГрад" и ТОО "БелГрад ПАВЛЮДАР" отклонены на основании пункта 102 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок), так как не содержат наименование и почтовый адрес субъекта естественной монополии на лицевой стороне запечатанного конверта с ценовыми предложениями.

3. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

4. Итого:

Признать закупку способом запроса ценовых предложений по закупке строительных и прочих материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год несостоявшимися на основании п. 111 п.п. 2) Правил закупок (после не принятия к оценке и сопоставлению ценовых предложений по основаниям, предусмотренным пунктом 111 Правил закупок, осталось менее двух ценовых предложений).

5. Настоящий протокол является документом, признающим закупку способом запроса ценовых предложений по закупке строительных и прочих материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год, назначенные на 17.04.2020 г., несостоявшимися.

Начальник Уз

действующий на основании доверенности № 30 от 30.01.2020 г.

Р.А.Жакупов

Главный специалист Уз
М.Н. Кулагина